Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

augustinus

ad salutem perducas. **N**on dicitur quod super
 filias israel ad iurabat ne excederet
 neque emigrare faceret dilectam. **H**ic
 non ipse eam suscitavit et resuscitavit
 re ad laborem hortatur. quod omnia tempus
 hinc et omni rei est tempus in celo. tempus est
 contemplationis. tempus est actionis.
Alio vero tempore peccata debet curam
 proximorum agere. et eis totum opum
 exempla prebe. ac divine contemplationis
 doctrinam impendere. **I**am enim
 hyemps transit ymbris abicit et recessit.
Hymnis et ymbus nomine aspi-
 ritas infidelitatis et exprimitur totum
 mundum tenebat usque ad aduentum
 christi. **D**icitur quod sponsa surge amica mea
 et veni. et quod hyemps transit sole
 iusticie appente. et ymbris infideli-
 tatis recessit. ac serenitas vere fidei in
 mundo resplendit. **T**ale est quod apostolus
 ait. **N**ox precessit dies autem appropin-
 quabit. **F**lores appuerunt in terra
 nostra tempus purificationis advenit.
Inter hyeme et ymbris flores ap-
 paruerunt in terra. dicitur utrumque videtur
 et pudice et in seculum asperitate in-
 fidelitatis. una fidei successit tem-
 pus. **T**empus advenit purificationis
 et purificationis scilicet. **P**urificatio enim
 vinearum scilicet significat purificationem
 que in christo et per christum est. **Q**uia ipse dicit.
Syo sum vitis vos palmites et cetera.
Vox turris audita est in terra nostra.
Hec est vox apostolorum predicantium. **T**ur-
 tur enim est avis castissima et que in
 excelsis semper et in arboribus mo-

alio lucifer

ps.

ran sole et mundificare. apostolos et ce-
 teros doctores significat qui pos-
 sunt dicitur. **M**ia comitatio in celis est.
Que et etiam gemitum precium habet.
Sed etiam ploratum significat. quibus
 suos ad fletum et lacrima hortantur
 dicentes verba apostolorum. **I**te et estote
 et ligete et ludis vester illeatur igau-
 dum. **V**ox turris audita est in
 terra nostra. **V**ox predicantium apostolorum au-
 dita est in terra nostra. hoc est in ecclesia. de
 qua scriptum est. **D**omine terra et plenitudo eius.
Ficus producit grossos suos. **S**ic
 synagogam grossus autem dicitur pri-
 mitive et immature ficus in habi-
 les ad edendum. que ad pulchrum
 nec facile cadunt. **V**ox autem turris
 insonuit. **S**ic producit grossos suos
 quod apostolis predicantibus emittunt in
 synagoga iudeorum. qui in christum crediderunt
 et tam legem carnalem observare voluerunt
 magis. **M**agis autem legis telecan
 quam dulcedine evangelii. **V**o-
 lentes et circumcisionem et sabbatum et
 alia legis precepta iuxta legem obti-
 nare. **D**e quibus apostolus dicit. **S**imulant
 nos ut bene scilicet volunt nos calcidit
 ut in carne nostra gloriarentur. **V**inee
 flores cedunt odore suum. **P**ost
 hinc vox turris audita est. **P**ro-
 ficus producit grossos suos. **V**inee
 flores cedunt odore suum. **Q**uia
 in iherosolima etiam plantatiorem or-
 bis diffusa est. **Q** flores utrumque et od-
 rem bone opinionis late de se
 spargent. **S**urge amica mea

ps.

nonare

apls.

va
 # **A**mp alio tempore debet deo vacare. sapore et in
 sic de celestium profum. sic medicis. lastis. ordi-
 nis. primum. itede. purificatio prebe. suus. alior
 peccat. gemit. gemitibus. ieiunium. discipulis.
 ymaginibus. prout. iustis. et cent. exatit. ite
 re. silico. et gen. et solitudinem. qd. dare. ut
 p. sic. ag. licet. et dmas. illustret. fuerit. re
 cye. car